2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.10.2025 г.
	№
	3617-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 72»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2022 г. № 28-ЗГО «Об утверждении Порядка установления тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа»:
1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 72» (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 07.09.2023 г. № 2877-р/АДМ
«Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 72».
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на начальника Экономического управления Администрации Златоустовского городского округа Утееву Н.С.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 02.10.2025 г.№ 3617-р/АДМ

Тарифы
на платные дополнительные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №72»

	№
	Наименование платной дополнительной
образовательной услуги
	Тариф за одно занятие, руб./чел.

	1
	«Веселые фитболы»
	115,00

	2
	Фитнес для пальчиков «Очумелые ручки»
	125,00

	3
	Вокал «Радуга»
	118,00

	4
	«Юный техник» (конструирование и робототехника)
	138,00

	5
	Экспериментальная лаборатория
«Маленький исследователь»
	130,00

	6
	«Мир фантазии»
	134,00

	7
	«Бэби-данс» (черлидинг)
	130,00

	8
	«Логоритмика» (нейрологоритмика)
	134,00

	9
	«Ступенька к школе»
	130,00

	10
	Театральная студия «Арт-фантазия»
	132,00

	11
	Индивидуальные логопедические занятия
	200,00

	12
	«Растишка» (развивающие занятия с детьми
раннего возраста)
	125,00

Вр-450929
Вр-450929
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026